
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                    ქ. ბათუმი                                                                                                                                                2011 2011 2011 2011 წლის  7 სექტემბერი წლის  7 სექტემბერი წლის  7 სექტემბერი წლის  7 სექტემბერი     

    

დ დ დ დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    68686868    

   

სსიპ სსიპ სსიპ სსიპ ----    ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტიბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისსსს    2011 2011 2011 2011 წლის საშტატო ნუსხასა და წლის საშტატო ნუსხასა და წლის საშტატო ნუსხასა და წლის საშტატო ნუსხასა და 

თანამდებობრივ სარგოში ცვლილებების შეტანის შესახებთანამდებობრივ სარგოში ცვლილებების შეტანის შესახებთანამდებობრივ სარგოში ცვლილებების შეტანის შესახებთანამდებობრივ სარგოში ცვლილებების შეტანის შესახებ    

    

    

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლის, ,,უმა-

ღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის I პუნქტისა და 43-ე 

მუხლის 1 პუნქტის ,,ი“ ქვეპუნქტის  საფუძველზე 

    
      აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. შევიდეს ცვლილება სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

2011 წლის საშტატო ნუსხასა და თანამდებობრივ სარგოში, თანახმად 

დანართისა. 

2. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

   3.    დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

    

    

    

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე                                                       ე. მესხიათავმჯდომარე                                                       ე. მესხიათავმჯდომარე                                                       ე. მესხიათავმჯდომარე                                                       ე. მესხია    
 
 

    

    

    

    
 


